1

DIRECTUM-25360-954957

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие сельского хозяйства"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ городского округа Чехов»,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от

10.09.2019 № 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и

расширение рынков сельскохозяйственной продукции в городском

округе Чехов», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 11.10.2019№ 2277/16-01.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Харчевникова В.В.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

О.С. Карпова

2

DIRECTUM-25360-954957

УТВЕРЖДЕН(Ы)

постановлением Администрации

городского округа Чехов

   УТВЕРЖДЕН(Ы)

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №   от  №

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА», утвержденную постановлением Администрации Чеховского городского округа от

11.10.2019 № 2277/16-01

(далее – Программа)

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» Раздела 1. изложить в

следующей редакции:

«
Источники финансирования муниципальной

программы, в том числе по годам:

 Расходы (тыс. рублей)

Всего

2020 год

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета Московской области 17797,0 3198,0 2 515,0 4 028,0 4 028,0 4 028,0

Средства бюджета городского округа Чехов 12300,0 6900,0 2 400,0 1 200,0 1 200,0 600,0

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0

Всего, в том числе по годам: 30097,0 10098,0 4 915,0 5 228,0 5 228,0 4 628,0

                                                                                                                                                                                                      ».

2. в Разделе 3:

3

DIRECTUM-25360-954957

2.1. в строке 1.3. цифры «19000» заменить цифрами «19,0», цифры «19500» заменить цифрами «19,5», цифры «19700» заменить

цифрами «19,7», цифры «20000» заменить цифрами «20,0», цифры «20500» заменить цифрами «20,5», цифры «21000» заменить

цифрами «21,0»;

2.2. в строке 5.1. слова «млрд. долларов США» заменить словами «тысяч долларов США».

3. Строку 13. Раздела 4. Изложить в следующей редакции:

«

Объем экспорта продукции АПК Значение показателя определяется как сумма объемов

экспорта продукции масложировой отрасли,

злаков, рыбы и морепродуктов,

мяса (мясной продукции) и молока (молочной продукции),

готовой пищевой продукции (продукции из рыбы, сахара,

какао, муки и др.), прочей продукции АПК (живых

животных и растений, отходов продукции

животноводства), тысяч долларов США

Данные ФТС

Один раз в год

                                                                                                                                                                                                           ».

4. в Разделе 7:

4.1. в строке 1. подраздела 7.4. цифры «1079,0» заменить цифрами «450,0», цифры «629,0» заменить цифрами «0,0»;

4.2. в строке 1.1.3. подраздела 7.4. цифры «629,0», заменить цифрами «0,0»;

4.3. в строке «Итого по Подпрограмме» подраздела 7.4. цифры «1079,0», заменить цифрами «450,0», цифры «629,0» заменить

цифрами «0,0».

 5. в Разделе 8:

    5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 8.1. изложить в следующей редакции:

4

DIRECTUM-25360-954957

«
Источники

финансирования

Подпрограммы

Главный

распорядитель

бюджетных средств

Источник

финансирования

Расходы (тыс. рублей)

2020 год 2021 год

2022 год 2023 год 2024 год Итого

Администрация

городского округа

Чехов

Всего:

в том числе:

4400,0 2 400,0 1 200,0 1 200,0 600,0 9800,0

Средства

федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

Московской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

городского округа

Чехов

4400,0 2 400,0 1 200,0 1 200,0 600,0 9800,0

Внебюджетные

средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                               »;

5.2. в Подразделе 8.4.;

5.2.1. в строке 1. цифры «1833,9» заменить цифрами «1164,0», цифры «11800,0» заменить цифрами «9800,0», цифры «6400,0»

заменить «4400,0»;

5.2.2. в строке 1.1. цифры «171,9» заменить цифрами «167,0», цифры «4000,0» заменить цифрами «2000,0»;

5.2.3. в строке 1.2. слова  «Борьба с сорной растительностью (борьба с борщевиком Сосновского)цифры» словами «Проведение

мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского» «1662,0» заменить цифрами «997,0»;

5.2.4. в строке «Итого по Подпрограмме» цифры «1833,0» заменить цифрами «1164,0»; цифры «11800,0» заменить цифрами

«9800,0», цифры «6400,0» заменить цифрами «4400,0».

6. В Разделе 9.:

6.1. в строке 2. Подраздела 9.4. слова «Основное мероприятие 02. Комплексное обустройство населенных пунктов,

расположенных в сельской местности, объектами социальной, инженерной инфраструктуры и автомобильными дорогами»

заменить словами «Основное мероприятие 02. Развитие инженерной инфраструктуры на сельских территорий».

7. в Разделе 10.:

7.1 строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 10.1. изложить в следующей редакции:

«
Источники Главный Источник Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)

5

DIRECTUM-25360-954957

финансирования

Подпрограммы

распорядитель

бюджетных

средств

финансирования 2020 год

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого

 Всего:

в том числе:

3198,0 2 515,0 4 028,0 4 028,0 4 028,0 17797,0

Министерство

сельского

хозяйства и

продовольствия

Московской

области

Средства

федерального

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0  0,0

Средства бюджета

Московской

области

3198,0 2 515,0 4 028,0 4 028,0 4 028,0 17797,0

Администрация

городского округа

Чехов

Средства бюджета

городского округа

Чехов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Внебюджетные

средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                                        » .

7.2. в Подразделе 10.4.;

7.2.1. в строке 1. цифры «17114,0» заменить цифрами «17797,0», цифры «2515,0» заменить цифрами «3198,0»;

7.2.2. в строке 1.1. цифры «12179,0» заменить цифрами «12845,0», цифры «1528,0» заменить цифрами «2194,0»;

7.2.3. в строке 1.2. цифры «4935,0» заменить цифрами «4952,0», цифры «987,0» заменить цифрами «1004,0»;

7.2.4. в строке «Итого по Подпрограмме» цифры «17114,0» заменить цифрами «17797,0», цифры «2515,0» заменить цифрами

«3198,0».